
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я                
 

 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

 
РЕШЕНИЕ № 902 - ФКИ 

от 16 ноември 2015 г. 
 
 

 
На основание чл. 77з, ал. 1, т. 6 от Закона за публичното предлагане на ценни книжа, 

във връзка с чл. 24 от Правилника за устройството и дейността на Фонда, 
 
 
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

РЕШИ: 
 

Приема актуализиран бюджет на Фонда за компенсиране на инвеститорите за 
2015 г., както следва: 

 

БЮДЖЕТ ЗА АДМИНИСТРАТИВНИТЕ РАЗХОДИ НА 
ФОНДА ЗА КОМПЕНСИРАНЕ НА ИНВЕСТИТОРИТЕ ЗА 2015 г. 

 
      
№ по ред СТАТИИ лева 
I Наличност към 01.01. 2015 г.  13 306 323 
II ПРИХОДИ 1 420 000 
2.1 От годишни вноски  976 000 
2.2 Финансови приходи 444 000 
III РАЗХОДИ 379 672 
3.1 Разходи за материали 9 674 
3.1.1. Гориво и материали за МПС 5 679 
3.1.2. Канцеларски, стопански и санитарно-хигиенни материали 3 135 
3.1.3. Специализирана литература и абонамент 60 
3.1.4. Материали за ремонт на офис оборудване 500 
3.1.5. Други разходи за материали 300 
3.2 Разходи за външни услуги 85 811  
3.2.1. Електроенергия, вода, отопление и други 7 650 
3.2.2. Наем на офиса 36 965 
3.2.3. Застраховки на имущество 1 500 
3.2.4. Ремонтни услуги 500 
3.2.5. Транспортни и пощенски услуги 680 
3.2.6. Телефонни услуги 5 080 
3.2.7. Граждански договори /извънтрудови правоотношения/ 15 132 
3.2.8. Одиторски услуги 4 000 

3.2.9. 
Абонамент /правна информационна система, компютърна мрежа, 
счетоводни програми, Интернет, СОД и др./ 13 004 

3.2.10. Съдебни такси 600 
3.2.11. Други 700 
3.3 Разходи за възнаграждения 230 539 
3.3.1. Трудови договори 63 736 



3.3.2. Договори за управление и контрол 115 905 
3.3.3. Допълнително възнаграждение 50 898 
3.4. Разходи за социални осигуровки 32 070 
3.5. Други разходи 14 738 
3.5.1. Командировки 7 400 
3.5.2. Медицинско обслужване съгласно ЗЗБУТ 700 
3.5.3. Разходи за представителни цели 1 700 
3.5.4. Квалификационни курсове и семинари 1 000 
3.5.5. Данък върху разходите по ЗКПО 1 438 
3.5.6. Други 300 
3.5.7. Социални придобивки съгласно КТ 2 200 
3.6. Финансови разходи 3 500 
3.7 Разходи за дълготрайни материални и нематериални активи 3 340 

IV 
Остатък към 31.12. 2015 г. 
/наличност към 01.01. 2015 г. + (Приходи - Разходи)/ 14 346 651 

 
 
На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор Решението 

може да бъде обжалвано по съдебен ред пред Върховния административен съд на 
Република България в 14-дневен срок от съобщаването му. 
 
 
 
 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
 

СТОЯН МАВРОДИЕВ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР

